
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 20 – 30. 9. 2011

385

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS, 
100/2005-UPB2, z vsemi spremembami in dopolnitvami), do-
ločil Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v 
vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur. l. RS, št. 97/03, 77/2005 in 
120/2005), določil Pravilnika o plačilih staršev za programe v 
vrtcih (Ur. l. RS, št. 44/96, z vsemi spremembami in dopolnitva-
mi) ter 16. člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 12/07), je 
Občinski svet Občine Rače–Fram na 8. redni seji, dne 15. sep-
tembra 2011, sprejel

S K L E P 
o določitvi začasne cene programa v novo formiranih - 

kombiniranih oddelkih vrtcev v občini Rače–Fram

1. člen
S tem sklepom se dopolni točka 1. Sklepa o določitvi cen pro-

gramov v javnih vrtcih v občini Rače–Fram ter  določitvi najviš-
jega števila otrok v oddelkih (MUV, št. 36/2007 in 20/2008). 

Obstoječa vsebina se dopolni z besedilom:
Ekonomska cena za kombinirane oddelke vrtcev v občini 

Rače–Fram znaša za dnevni program 313,13 EUR in za poldnev-
ni program 302,63 EUR, od 01.09.2011 dalje.

2. člen
Vsa ostala določila obstoječega sklepa ostajajo nespremenje-

na.

3. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Medobčinskem ura-

dnem vestniku.

Številka: 034/8-63/2011	 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 15. september 2011	 Branko Ledinek, s. r.


